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Burgenland DI (FH) Lara Ziegler 
Amt der Burgenländischen Landesregierung 
Gruppe 4, Abt. 5, Ref. Siedlungswasserwirtschaft 
Thomas Alva Edison-Straße 2, 7000 Eisenstadt 
 057/600-6510 
 lara.ziegler@bgld.gv.at 

Kärnten DI Georg Steiner BSc 
Amt der Kärntner Landesregierung 
Abt. 12 – Unterabt. Wasserwirtschaftliche Planung 
Flatschacher Straße 70, 9020 Klagenfurt 
 050/536-32035 
 georg.steiner@ktn.gv.at 

Niederösterreich DI Wolfgang Schaar 
Amt der Niederösterreichischen Landesregierung 
Gruppe Wasser, Abt. Wasserwirtschaft WA2 
Landhausplatz 1, 3109 St. Pölten 
 02742/9005-14831 
 wolfgang.schaar@noel.gv.at 

Oberösterreich DI Andreas Altzinger 
Amt der Oberösterreichischen Landesregierung 
Abt. Wasserwirtschaft 
Kärntner Straße 12, 4021 Linz 
 0732/7720-12433 
 andreas.altzinger@ooe.gv.at 

Salzburg DI Stefan Köck 
Amt der Salzburger Landesregierung 
Abt. 4 – Wasserwirtschaft 
Michael-Pacher-Straße 36, Pf. 527, 5010 Salzburg 
 0662/8042-4257 
 stefan.koeck@salzburg.gv.at 

Steiermark Ing. Franz Hauser 
Amt der Steiermärkischen Landesregierung 
Abt. 15, Referat 1 
Landhausgasse 7, 8010 Graz 
 0316/877-3918 
 franz.hauser@stmk.gv.at 



Tirol Dr. Stefan Wildt 
Amt der Tiroler Landesregierung 
Abt. Wasserwirtschaft 
Herrengasse 3, 6020 Innsbruck 
 0512/508-4201 
 stefan.wildt@tirol.gv.at 

Vorarlberg Ing. Dietmar Kainz 
Amt der Vorarlberger Landesregierung 
Abt. VIId – Wasserwirtschaft 
Josef-Huter-Straße 35, 6901 Bregenz 
 05574/511-27467 
 dietmar.kainz@vorarlberg.at 

Wien DI Andreas Ilmer 
Wien Kanal 
Großmarktstraße 5, Objekt 10, 1230 Wien 
 01/4000-30001 
 andreas.ilmer@wien.gv.at 

Südtirol Dr. Ing. Peter Kompatscher 
Umweltagentur – Amt für Gewässerschutz 
Amba-Alagi-Straße 35, I-39100 Bozen 
 0039/0471/411864 
 peter.kompatscher@provinz.bz.it 

 
 


